
 

 

UCHWAŁA NR LV/483/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie regulaminu użytkowania Skateparku zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej Nr 2  

w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 - tekst jednolity) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala:  

 

REGULAMIN UŻYTKOWANIA SKATEPARKU 

 

§ 1. 1. Wstęp na teren skateparku jest bezpłatny.  

2. Skatepark czynny jest w następujących terminach:  

- w miesiącu marcu każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 19:00 oraz 

w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 19:00  

- w miesiącu kwietniu i maju każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 

20:00 oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 20:00  

- w miesiącu czerwcu każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 21:00 

oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 21:00  

- w miesiącu lipcu i sierpniu każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 09:00 - 

21:00 oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 21:00  

- w miesiącu wrześniu każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 18:00 

oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 18:00  

- w miesiącu październiku każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 

17:00 oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 17:00  

- w miesiącu listopadzie każdego roku kalendarzowego od poniedziałku do piątku w godzinach: 14:00 - 16:00 

oraz w soboty i niedziele w godzinach: 09:00 - 16:00. 

3. Funkcję Administratora obiektu pełni Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej ul. Wojska 

Polskiego 68, 57-500 Bystrzyca Kłodzka.  

4. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i BMX-ach.  

5. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie pod opieką 

rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5121



6. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz 

kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy.  

7. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby.  

8. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać.  

9. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba.  

10. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest 

zabronione.  

11. W przypadku większej ilości osób w skateparku poinformuj innych, że właśnie zjeżdżasz z przeszkody 

(Bank, Quarter, Rampa) – poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy itp.  

12. Zabrania się wnoszenia na teren skateparku napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych 

przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie skateparku 

osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających jest zabroniona.  

13. Na terenie skateparku obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych 

oraz środków odurzających.  

14. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócały pobyt na terenie skateparku innym użytkownikom, 

będą usuwane z terenu skateparku przez upoważnione osoby.  

15. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników.  

16. Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom:  

- kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.),  

- z chorobami układu ruchowego,  

- z wadami serca,  

- chorym na epilepsję,  

- kobietom w ciąży. 

17. W przypadku odniesienia kontuzji lub wypadku na terenie skateparku każdy poszkodowany jest 

zobowiązany do powiadomienia o powyższym fakcie Administratora obiektu.  

18. Dopuszcza się okresowe zamknięcie skateparku w następujących sytuacjach:  

a) intensywne opady deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne,  

b) oblodzenie i zaśnieżenie figur, stojąca woda na powierzchni skateparku itp.,  

c) remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń skateparku,  

d) w innych nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem sytuacjach, w których zagrożone będzie zdrowie 

i bezpieczeństwo użytkowników skateparku.  

Każdorazowo decyzję o zamknięciu skateparku podejmie Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Bystrzycy 

Kłodzkiej.  

Telefony alarmowe:  

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom. 112) 

Straż pożarna 998  

Policja 997  

Administrator obiektu (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej) 74 8111 721  

Regulamin określający zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej pod nazwą skatepark 

zlokalizowany przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej, zwany „Regulaminem użytkowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5121



skateparku” został uchwalony uchwałą Nr LV/483/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 

23 września 2013 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Stróż 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5121


		2013-10-01T12:18:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




